
О признании утратившим силу решения Сатпаевского городского маслихата от 29 мая 
2018 года № 281 "Об установлении единых ставок фиксированного налога"

Решение Сатпаевского городского маслихата Карагандинской области от 21 февраля 
2020 года № 505. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 
28 февраля 2020 года № 5716
      П р и м е ч а н и е  И З П И !
      Порядок введения в действие настоящего решения см. .п. 2
      На основании  Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых Закона
актах" городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  Сатпаевского городского маслихата от 29 решение
мая 2018 года № 281 "Об установлении единых ставок фиксированного налога" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за № 4812, опубликовано в № 23 (2316) газеты "Шарайна" от 15 июня 2018 года и
в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в 
электронном виде 18 июня 2018 года).
      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2020 года.
      Председатель сессии И. Бралин
      Секретарь Сатпаевского городского маслихата Т. Хмилярчук

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


